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VUE EN PLAN : Ech: 1/100



0,00

1,50
2,102,30

3,50

4,90

0,00

0,90

2,10

3,50

3,3
5

67
1,35

1,35
1,35

1,35
2,1

0
20

1,4
0

50

Couverture en bacs aluzinc 0.5mm
Charpente en tubes métalliques :
60x40x1.5 (arbalétriers et entrains)
et 40x40x1.5 mm (diagonales et montants)
Faux plafond en multriplex 5mm sur gitage bois

Chape en ciment teinté au rouge : 3cm
Béton de forme armé diametre 6, esp.25 cm: épaisseur 10 cm
Hérisson de moellons : 25cm
Sable de proprété : 3cm

béton cyclopéen :
section 60x60 cm2

semelle en b.a :
 60x60x15 cm3

26.79% (15°)

VI IV III I

Aeération du comble
en maçonnerie de briques ajourées

COUPE S-S: Ech: 1/75
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FACADE 4: Ech: 1/75

aération du comble en maçonnerie de briques ajourées
avec moustiquaire fixé entre deux fers plats 20mm.
Fixation par vissage dans le mur

aération du local en maçonnerie de briques ajourées
avec moustiquaire fixé entre deux fers plats 20mm.
Fixation par vissage dans le mur.
NB: Le moustiquaire est posé à l'extérieur et à l'intérieur
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solin en faitières aluzinc 0.5mm
adaptant les nervures des Bacs Aluzinc
fixés de la même manière qu'une faitière
et encastré dans le mur
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FACADE 3: Ech: 1/75

Aérartion du comble en maçonnerie de briques ajourées
avec moustiquaire fixé entre deux fers plats 20mm.
Fixation par vissage dans le murSolin en faitière aluzinc 0.5mm

adaptant les nervures des bacs aluzinc
fixés de la même manière qu'une faitière
 et encastré dans le mur Maçonnerie de briques ajourées
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FACADE 2 : Ech: 1/75

rampe d'accès  à la terrasse :
max 6%

Solin longitudinal en tôles aluzinc plane 0.5mm
encastré dans le mur et fixé sur les bacs de couvertureAération des locaux en maçonnerie de briques ajourées

avec moustiquaire fixé entre deux fers plats 20mm
Fixation par vissage dans le mur
NB: Le moustiquaire est posé à l'éxterieur et à l'ntérieur Maçonnerie en briques ajourées
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a b c d e f g

FACADE F 1: Ech: 1/75

Maçonnerie des briques ajourées
au dessus du chainage haut

Aération des locaux par maçonnerie des briques ajourées
Moustiquaires intérieur et extérieur fixés par des fers plats 20mm doubles
par vissage sur le mur
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PROMOTION SANTE : ELECTRICITE

Interrupteur simple allumage

Prise de courant avec terre
Point lumineux

Point lumineux étanche

Tableau Divisionnaire

LEGENDE ELECTRIQUE

Interrupteur va et viens


